
"KAMPÜSTE 23 NİSAN" ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi, Üçpınar İlkokulu ve Beyşehir 

Belediyesi iş birliğiyle düzenlenen “Kampüste 23 Nisan” etkinliği, çocuklara unutulmaz bir 

bayram yaşattı. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı vesilesiyle gerçekleştirilen 

etkinlik, Ali Akkanat Kampüsü’nün ev sahipliğinde hem eğitici hem de eğlenceli anlara sahne 

oldu. Etkinlik, Beyşehir’de bulunan sinema salonunda çocuklara yönelik gösterimle başladı. 

Ardından Ali Akkanat kampüsüne gelen minik öğrencilere çorba, köfte ekmek ve dondurma 

ikram edildi. Balon patlatma, çuval yarışı ve dart gibi etkinliklerle çocuklar gönüllerince 

eğlenirken, etkinlik sonunda her bir öğrenciye suluboya ve okuma kitapları hediye edildi. 

Etkinlik kapsamında açıklamalarda bulunan Fakülte Dekanı Prof. Dr. Ramazan GÖRAL, şu 

ifadeleri kullandı: “Üniversiteler sadece bilim üreten kurumlar değil, aynı zamanda topluma 

dokunan, sosyal sorumluluklarıyla örnek olan yapılardır. Çocuklarımızla kampüsümüzde bir 

araya gelmek, onların neşesini paylaşmak bizler için büyük bir mutluluk kaynağı oldu. Başta 

Beyşehir Belediyesi ve Üçpınar İlkokulu olmak üzere tüm paydaşlarımıza içten teşekkürlerimi 

sunuyorum.” 

Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Engin TENGİLİMOĞLU ise etkinliğin sosyal sorumluluk 

yönüne dikkat çekerek şunları dile getirdi: “Turizm Fakültesi olarak, toplumsal katkı 

faaliyetlerini önemsiyoruz. Bu tarz organizasyonlar öğrencilerimiz ve akademik personelimiz 

için de değerli birer deneyim oluyor. Minik öğrencilerimizde iz bırakmak ve bayram sevincini 

onlarla paylaşmak bizim için de mutluluk verici bir deneyimdi’’ 

Etkinliğe öğrencileriyle birlikte katılan Üçpınar İlkokulu öğretmeni Musa Kazım 

ÇETİNKAYA ise gerçekleştirilen etkinlikten duyduğu memnuniyeti şu sözlerle ifade etti: 

“Onlar için hazırlanan her detay büyük bir özenle düşünülmüş. Daha önce de Beyşehir Ali 

Akkanat Turizm Fakültesi ile işbirliklerimiz oldu. Her defasında buradan çok mutlu ayrıldık. 

Çocuklar için unutulmaz anılar oluyor inanın… Emeği geçen herkese teşekkür ederiz’’ 

“Kampüste 23 Nisan” etkinliği, akademi, yerel yönetim ve yerel toplumun iş birliğiyle 

çocuklara armağan edilen anlamlı bir bayram günü olarak hafızalara kazındı. Bizler de etkinliğe 

katkı sunan Beyşehir esnafına, gönüllü öğrencilerimize bu organizasyonda yer aldıkları için çok 

teşekkür ederiz. 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 



 

 

 


